

**Lucrari de reparatie a
drumului local L278 R6 Drum
de acces spre s.Bilicenii Noi
(selectiv)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 481 162,78 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 250,0 0	3,30 2,88	4 128,75 3 603,75
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	125,00	511,12 34,60	63 890,25 4 324,50
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	12,50	1 305,93 115,32	16 324,15 1 441,50
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	1 250,0 0	199,58 4,32	249 481,13 5 405,63

1	2	3	4	5	6	7
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	250,00	41,51 1,83	10 377,48 456,96
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 K=4,00	m2	-250,00	14,39 0,00	-3 597,30 0,00

Прямые затраты	lei	340 604,46
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 427,27
Total	100,00 +	344 031,73
Cheltuieli de regie	11,00 %	37 843,49
Total	100,00 +	381 875,22
Beneficiul	5,00 %	19 093,76
Total	100,00 +	400 968,98
TVA	20,00 %	80 193,80

Total deviz: **481 162,78**
Incluziv salariu **15 232,33**

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)